
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Media la matematic[ IX-XII

Autovehicule rutiere (IF) (B) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria autovehiculelorDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2025 16:07:43

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

2HA55Y8B   1   B 6.31 5.45 5.376.31
2U2Y9M8N   2   B 7.53 5.35 6.007.53
34QLDKWA   3   B 8.90 8.00 6.628.90
3CYK6YHU   4   B 8.03 8.20 5.758.03
3GJ88B48   5   B 8.45 7.30 9.258.45
3TG9JJC4   6   B 8.35 6.75 5.778.35
4MU38H4H   7   B 6.90 7.15 5.626.90
58CFERR4   8   B 8.30 8.40 5.87Glisare 8.30
5HVX76VU   9   B 6.33 6.35 7.626.33
5ZD24FNU  10   B 8.51 7.60 6.128.51
6ERYURTN  11   B 6.26 5.30 -6.26
6KRPASHK  12   B 6.38 5.20 7.126.38
6U6BVMMW  13   B 7.40 5.60 9.007.40
756JJ4MY  14   B 7.05 5.00 5.667.05
7HBN97YK  15   B 6.53 7.10 5.876.53
8NDC7QQG  16   B 6.95 6.45 6.126.95
953T84V7  17   B 8.81 9.10 7.628.81
9849U4C6  18   B 6.58 6.35 5.006.58
9N3XUL4Z  19   B 6.53 5.65 8.006.53
A4UN7WYC  20   B 7.21 6.30 6.507.21
A8XRTZVQ  21   B 6.31 6.10 10.006.31
AAFW53WP  22   B 7.35 5.05 5.877.35
ADFMBXHU  23   B 6.50 6.80 6.006.50
AFCXBKX8  24   B 7.71 7.30 9.007.71
AZG9FY56  25   B 6.55 6.65 5.256.55
B7262RVJ  26   B 6.75 6.40 5.506.75
B7UEEQL9  27   B 6.90 5.20 5.876.90
BK9MJ7UC  28   B 6.51 5.60 6.256.51
BTRZRS5Y  29   B 6.46 5.10 7.626.46
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Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

BWAU3PZH  30   B 9.40 9.10 9.009.40
C6FQHXST  31   B 6.61 6.30 5.25Rural 6.61
CKEY776B  32   B 6.78 6.70 5.506.78
CYRKRVWU  33   B 7.61 7.30 7.507.61
DEQ9QUP4  34   B 7.15 5.75 6.507.15
DGUK2NJP  35   B 9.08 8.25 7.879.08
DJQJ8YPA  36   B 7.36 7.00 9.007.36
DKYPPJ36  37   B 6.63 6.05 5.25Rural 6.63
DNCN5JVF  38   B 7.40 6.80 7.007.40
DNRRWZA6  39   B 6.28 5.20 5.626.28
DRW74YNV  40   B 6.53 6.00 8.756.53
DTZMTCYK  41   B 7.11 7.90 6.377.11
DUFUAU73  42   B 7.74 6.00 5.377.74
DYRMAT5G  43   B 6.53 5.70 5.006.53
E58VXH26  44   B 7.81 6.65 9.507.81
F4M23WFP  45   B 6.40 5.05 6.376.40
FCYYUXX9  46   B 6.92 6.75 6.006.92
FD37SPKC  47   B 7.30 7.40 5.757.30
FWUJQBVP  48   B 7.60 7.05 5.127.60
FYDUYEVP  49   B 6.31 5.10 5.876.31
H7QAZNBP  50   B 7.21 7.45 7.507.21
JSY228GY  51   B 6.96 6.10 8.256.96
K5DQSE5H  52   B 8.30 5.25 6.258.30
KNZZXGQ3  53   B 8.46 8.15 7.878.46
L7HZGD8N  54   B 7.05 8.50 5.007.05
L9BCXSWV  55   B 7.70 7.75 6.507.70
LEHHKLSR  56   B 8.68 8.00 10.008.68
LELTCT2A  57   B 7.23 5.20 9.257.23
LGWMM8AT  58   B 8.05 6.90 -8.05
LKS9MW5M  59   B 7.71 8.00 -7.71
LMAS48WR  60   B 6.78 8.10 7.256.78
MAFTCVPG  61   B 7.10 7.70 -7.10
N3R7UQCB  62   B 8.46 8.70 7.008.46
NMZP5W8Y  63   B 7.15 5.40 5.007.15
PE2B9B7X  64   B 6.65 5.20 5.626.65
PEJC6SR7  65   B 7.25 6.90 8.257.25
PVRFNRU2  66   B 6.20 6.35 5.006.20
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Q3NFWWRL  67   B 7.40 7.20 5.507.40
QVSSFMQR  68   B 7.06 6.50 7.007.06
QX6BWLBJ  69   B 6.21 5.30 5.256.21
QY6C9457  70   B 8.36 7.10 5.378.36
RDHBPH28  71   B 6.46 6.45 10.006.46
READ3WXW  72   B 8.03 6.30 7.008.03
RGLR6WVE  73   B 8.10 6.70 6.878.10
RL3KT8HD  74   B 7.65 6.05 8.007.65
RNAFH2GW  75   B 6.43 6.30 7.006.43
SBE2NPRE  76   B 6.53 5.20 5.376.53
SDRUDE2T  77   B 7.44 8.60 5.377.44
SQ3SHFRQ  78   B 8.95 7.70 7.628.95
SQC2L7UC  79   B 7.66 5.00 7.167.66
TEHHXZNR  80   B 7.46 6.00 5.007.46
TPH9Q4T6  81   B 6.20 6.50 6.876.20
TSJDJU54  82   B 6.18 6.25 6.006.18
TVDHQW6M  83   B 7.28 7.55 7.257.28
UQ7FC4HJ  84   B 6.35 5.10 8.006.35
URKMCRYP  85   B 6.58 6.70 5.626.58
V9SRQVPR  86   B 9.06 8.65 8.009.06
VEZQAXK6  87   B 7.55 6.10 6.627.55
VKHFJF5K  88   B 7.55 7.70 5.257.55
VNT3ZSYH  89   B 6.67 - -Etnic rom 6.67
VXNF5T3Z  90   B 6.36 5.45 7.756.36
WGEZC2X5  91   B 7.23 7.50 6.507.23
WQS26UEG  92   B 7.96 7.20 6.127.96
WZ3TUNKP  93   B 8.32 6.00 5.628.32
X8UWNUHG  94   B 7.51 7.70 7.257.51
XEAY2XVA  95   B 7.40 7.80 9.257.40
XFZA5HNA  96   B 6.98 5.85 6.006.98
Y3RJ4622  97   B 7.61 7.55 6.127.61
YBZUGYWG  98   B 7.76 8.50 9.507.76
YFAVW6DE  99   B 9.20 7.00 5.759.20
YQWLZ76U 100   B 7.30 6.50 8.627.30
YWGZ5KK9 101   B 7.03 5.40 5.507.03
Z5NZ6PT9 102   B 7.80 8.60 7.107.80
Z6C4Y2AY 103   B 7.08 5.60 9.007.08
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ZFRZEDHF 104   B 6.81 6.80 5.506.81
ZSKFHT4Q 105   B 6.98 7.05 5.376.98

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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